UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT-NV    Tháp Mười, ngày         tháng 4  năm 2024

V/v tổ chức triển khai thực hiện danh mục

sách giáo khoa lớp 6, lớp 7, lớp 8, lớp 9

được UBND Tỉnh phê duyệt sử dụng tại cơ

sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp kể từ năm học 2024 – 2025

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THCS;

- Hiệu trưởng các trường TH&THCS.

Thực hiện các Quyết định: số 425/QĐ-UBND-HC ngày 26 tháng 5 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Phê duyệt danh mục SGK lớp 6, lớp 7

và lớp 8 sử dụng tại các cơ sở giáo dục phổ thông kể từ năm học 2023 - 2024 trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp;

Phòng GDĐT đề nghị các đơn vị cơ sở giáo dục có cấp trung học cơ sở thực

hiện một số nội dung như sau:

- Thông báo danh mục SGK lớp 6, lớp 7, lớp 8, lớp 9 được UBND tỉnh Đồng

Tháp phê duyệt theo Quyết định: số 425/QĐ-UBND-HC ngày 26 tháng 5 năm 2024

Copy of

425_QD-UBND-HC_26052024-6789.pdf

Copy of PL 5 THAP

MUOI-ok 6789.pdf
đến tất cả giáo viên, học sinh, cha mẹ học sinh.

Công khai danh mục SGK được sử dụng giảng dạy tại đơn vị trên cổng thông tin của

trường và các kênh phù hợp khác;

- Sử dụng và khai thác có hiệu quả SGK đã được UBND tỉnh Đồng Tháp phê

duyệt;

- Tiếp tục chỉ đạo giáo viên nghiên cứu đánh giá sách giáo khoa thuộc danh

mục được UBND tỉnh Đồng Tháp phê duyệt, trong quá trình giảng dạy nếu có vướng

mắc đơn vị tổng hợp ý kiến gửi về Phòng GDĐT để phối hợp và hướng dẫn kịp thời.

Phòng GDĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện, trong quá

trình triển khai thực hiện nếu có những vấn đề khó khăn, vướng mắc chưa rõ vui lòng

phản hồi kịp thời về Phòng GDĐT để được hướng dẫn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Website Phòngg GDĐT;

- Lưu: VT, Tr.

TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thanh Sang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:08:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ngô Thanh Sang<ntsang.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:31:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:31:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:31:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!